“TIPGSE
Instruto de Planejamento e Gestao de Serviços Especializados

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

A SE REALIZAR EM 15 DE JULHO DE 2021

A Diretoria Executiva do INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS - IPGSE, CNPJ Nº 18.176.322/0001-51, através de
seu Diretor Presidente, no uso de suas atribuições estabelecidas no Estatuto Social,
convoca os associados do IPGSE, para participarem da Assembleia Geral Ordinária,
a se realizar na sede da instituição na rua Avelino de Faria nº 200, Setor Central — Rio
Verde, Estado de Goiás, CEP 75.901-140, em primeira chamada às 8:00 horas ou às
8:30 horas em segunda chamada na data de 15 de julho de 2021, para apreciação e
deliberação das matérias definidas na seguinte pauta:

Item único: Apreciação e Deliberação sobre inclusão de novos associados.

Rio Verde - GO, 05 de julho de 2021

Rua Avelino de Faria, nº 200 — Setor Centro — Rio Verde, Estado de Goiás

CEP: 75.901-140 - Fone (64) 3050-3275

“TIPGSE
Instituto de Planejamento e Gestao de Serviços Especializados

ATA DA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA REALIZADA
EM 15 DE JULHO DE 2021

Na data de 15 (quinze) de julho de 2021 (dois mil e vinte e um) , em atendimento
à convocação da Diretoria Executiva do INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E
GESTÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS - IPGSE, CNPJ Nº
18.176.322/0001-51, reuniram-se os associados do IPGSE, às 08:30 horas, em
segunda chamada, na sede da instituição na rua Avelino de Faria nº 200, Setor
Central — Rio Verde, Estado de Goiás, CEP 75.901-140, para a apreciação e

deliberação das matérias contidas na Pauta da Assembleia publicadas no Edital
de Convocação datado de 05 de julho de 2021, conforme determina do Estatuto
Social: Item único - Apreciação e Deliberação sobre inclusão de novos

associados.
Após as assinaturas na relação de presenças dos associados, foi escolhido pelos
presentes, por unanimidade, o senhor EDUARDO PEREIRA RIBEIRO, CPF:
484.680.881-53, para presidir a Assembleia.

Assumindo a presidência, declarou instalada a Assembleia Geral Extraordinária,
em segunda chamada, atendendo ao Edital de Convocação datado de 05 de
julho de 2021, na forma do Estatuto, solicitando a mim, KARLA ELIANI BLAU,

CPF: 643.005.441-15, para secretariar os trabalhos da assembleia, o que
prontamente atendi.
Em atendimento a Pauta, em seu Item único o Presidente desta Assembleia
Geral Extraordinária informou aos presentes que diante da preparação do
Instituto para execução de novas atividades e desenvolvimento da organização,

a diretoria executiva, convidou pessoas de competências para participarem do
instituto, somando com suas experiências ao corpo de associados já existente.

Assim, apresentou aos membros da assembleia os associados, para que aos
mesmos deliberem sobre as inclusões mencionadas, sendo: RICARDO
FURTADO MENDONÇA, brasileiro, solteiro, médico, residente na Avenida

Alphaville Flamboyant nº 3.900, casa 340 — Residencial Housing Flamboyant,
Goiânia —- Goiás — CEP: 74.884-527, portador da Identidade nº 3435423
DGPC/GO e CPF: 660.279.501-53; IARA ALONSO, brasileira, casada,
Administradora, residente, a rua 35 nº 208 na Vila Baylão, Rio Verde — Goiás,
CEP: 75.906-520, portadora da Identidade nº 2004900 SSP/GO e CPF nº
556.456.581-91; REGINA PEREIRA DOS SANTOS BARROS, brasileira, viúva
, Gestora Financeira, residente na rua Dona Maricota, quadra 1, Lote 7, Jardim
das Neves, Rio Verde — Goiás, CEP 75.901-653, portadora da Identidade nº
2.233.792 SSP/GO e CPF: 359.847.321-49; MARCELO SILVA GUIMARAES,
brasileiro, casado, fisioterapeuta, residente, a rua Coronel Vaiano nº 794 —
Centro, Rio Verde — Goiás, CEP: 75.901-190, portador da Identidade nº 4196719
DGPC/GO e CPF nº 983.533.731-49 e PATRICIA MENDES DA SILVA,
brasileira, solteira, enfermeira, residente na Avenida Jabuticaba, quadra 32, lote
6, Vila Rodrigues, Santa Helena de Goiás, CEP: 75.920-000, portadora da
Identidade nº 4.705.066 SSP/GO e CPF: 005.425.721-25; EDUARDO

Rua Avelino de Faria, nº 200 — Setor Centro — Rio Verde, Estado de Goiás

CEP: 75.901-140 — Fone (64) 3050-3275

“TIPGSE
HENRIQUE SILVA, brasileiro, casado, secretário, residente na rua Osório

Coelho de Moraes, nº 835, Casa Fundos, Setor Central, Rio Verde Goiás, CEP:
75.901-020, portador da Identidade nº 20995599 SSP/SP e CPF: 592.236.421-
92.
Após ter sido colocada a matéria em votação, foi aprovada por unanimidade a
inclusão das pessoas acima relacionadas como associados efetivos, passando
a fazer parte do quadro de associados, a partir da presente data.

Cumprido todos itens da pauta, nada mais tendo a se tratar, foi elaborada a
presente Ata que vai assinada por mim, secretária dos trabalhos, pelo Presidente
da Assembleia Geral Ordinária do IPGSE, e pela assessoria jurídica, na melhor
forma de direito.

    SEC

REGISTRO DE IMÓVEIS, TÍTULOS E DOCUMENTOS E PESSOA JURÍDICA

(3 TABELIONATO DE PRO

| à Abri scitado para AvitmAçÃO, protocolizado e digitalizado sob nº
, Tal 229 e e averbado sob o nº 35 à margem do Registro nº 1.017. Dou fé.
- - Rio Verde/GO, 01 de outubro de 2021.

Emol.: R$ 68,19 Tx. Judiciária: R$ 16,33 Fundos: 23,29 ISSQN: R$ 2,9' x.
100,72 5

mA Co ms elo: 00782110013599313470003 - Consulte em:
E E PN nttp://extrajudicial.tigo.jus.bríselo

Rua Avelino de Faria, nº 200 — Setor Centro — Rio Verde, Estado de Goiás UU

CEP: 75.901-140 - Fone (64) 3050-3275

““TIPGSE
Instituto de Planejamento e Gestao de Serviços Especializados

RELAÇÃO DE PRESENÇA DOS ASSOCIADOS |.
DA INSTITUIÇÃO NA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINARIA

REALIZADA EM 15 DE JULHO DE 2021 — FOLHA 01

ASSOCIADOS DA INSTITUIÇÃO:

1. ADALBERTO JOSÉ DA SILVA — CPF Nº 213.133.851 — 15

ASSINATURA: | Ti) A
É .

2. LUIZ EGÍDIO GALBTTI —

ASSINATURA:
7 O

3. EDUARDO PEREÍRA R BeOs º 484.680.881 — 53

Fr VA :

As E
/

4. FLÁVIO VIEIRA DÊ FARIA — CPF Nº 961.029.341 — 72

ASSINATURA: Mia Drica Ur fona

5. HENRIQUE HIROTO NAOE- CRF Nº 290.707.628 — 03

ASSINATURA:

ASSINATURA: SS “Ss

7. RAFAEL CAMARGOS LEMES “CPE Nº 939.221.321-20

ASSINATURA:
e mi

8. MARINA PORTO FERREIRA JUNQUEIRA - CPF Nº 001.057.111-60

ASSINATURA: Zefa a Lindo fores Meg

Rua Avelino de Faria, nº 200 — Setor Centro — Rio Verde, Estado de Goiás
CEP: 75.901-140 - Fone (64) 3050-3275

"““TIPGSE
Instituto de Planejamento e Gestão de Serviços Fspeciakzados

RELAÇÃO DE PRESENÇA DOS ASSOCIADOS |.
DA INSTITUIÇÃO NA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINARIA

REALIZADA EM 15 DE JULHO DE 2021 —- FOLHA 02

- A

meça MM
+ = 7 s

10. KARLA ELIANI BLAU — ZPF Nº 643.005.441-15

ASSINATURA: Bliam Alau

“

41. PARISI MÁRIO VITTÓRIO — CPF Nº 48 E

ASSINATURA: A pre À

13. REGINA PEREIRA DOS SANTOS BARROS — CPF Nº 359.847.321-49
A

ASSINATURA: Ra SS
>

9. THIAGO DOS SANTOS A

ASSINATURA: l kiss dm

       12. IARA ALONSO - CPF Nº 556.

ASSINATURA:

14. MARCELO SILVA GUIMARÃES — CPF Nº 983.533.731-49

ASSINATURA: = Pg

15. PATRICIA MENDES DA SILVA — CPF Nº 005.425.721-25

ASSINATURA: Mia MD undas dev Ano

16. EDUARDO HENRIQUE SILVA — CPF Nº 592.236.421-92

ASSINATURA: Á LU arcbo Pon Ape A sé

Rua Avelino de Faria, nº 200 — Setor Centro — Rio Verde, Estado de Goiás

CEP: 75.901-140 — Fone (64) 3050-3275

“TIPGSE
Instruto de Planejamento e Gestão de Serviços Especializados

RELAÇÃO DE PRESENÇA DOS ASSOCIADOS |
DA INSTITUIÇÃO NA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINARIA

REALIZADA EM 15 DE JULHO DE 2021 —- FOLHA 03

17. ARIALDO FRAZÃO JÚNIOR- COEN ATG 488.466 - 87     ASSINATURA:

18.FÁBIO VILELA MATOS - CPF Nº 379.294.291-72

ASSINATURA:

Rá /
19. AREAL MENDONÇA — CPF Nº 660.279.

jo E» o Ê ,

ASSINATURA: A a — f Ea / Em BO a

Rio Verde - GO, 15 de julho de 2021

7

//

PRESIDENTE DA ASSE EIA'GERAL ORDINARIA

liam QU
RLA ELÍANI B

SECRETÁRIA DA ASSEMBLEIA

Rua Avelino de Faria, nº 200 — Setor Centro — Rio Verde, Estado de Goiás

CEP: 75.901-140 - Fone (64) 3050-3275